
Study program E drejta penale (2026/2027)
Fakulteti Drejtësia

Cikli i studimeve Cikli i tretë (doktoratë)

SETK 180

Kodi N-PhDLAWCR180C

Titulli Doktor i shkencave juridike - Drejtimi: E drejta penale

Numri në arkiv i akreditimit [180] 03-297/1

Numri në arkiv i akreditimit []

Vendimi për fillim me punë

Data akreditimit 26.01.2026

Përshkrimi i programit

Karriera

Rezultatet e të mësuarit
Njohuritë dhe të kuptuarit

Aplikimi i njohurive dhe të kuptuarit

Aftësitë për të vlerësuar

Aftësitë e komunikimit

Aftësitë e të mësuarit

Lista e lëndëve

Semestri 1

Semestri 2

Semestri 3

Semestri 4
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Semestri 5

Semestri 6

Description of courses

Lëndë obligative

Lëndë zgjedhore
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